ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.07.2019

	№
	24/267

г.Пенза

Об исключении кандидатов из списка кандидатов в депутаты Пензенской городской Думы седьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого Региональным отделением «ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Пензенской области

В соответствии с пунктом 6 части 23 статьи 37 Закона Пензенской области от 22.05.2006 № 1048-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам и по единому избирательному округу»,

Избирательная комиссия города Пензы постановляет:

1. Исключить из  заверенного постановлением Избирательной комиссии города Пензы от 26.06.2019г. №9/35 списка кандидатов в депутаты Пензенской городской Думы  по единому избирательному округу, выдвинутого Региональным отделением «ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Пензенской области, кандидатов Лощинина Михаила Петровича №1 в территориальной группе №1 и Храмцову Елену Ивановну №1 в территориальной группе №2.
2. Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии города Пензы  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  комиссии		          			   	          О.В.Сорокина

Секретарь  комиссии					                            А.О.Елистратова